
    ２０２１ 年 ４ 月 ２５日 

各位  

                         一般社団法人長野県サッカー協会  

                                1 種委員長 蒲生 浩明 

  

第２６回長野県サッカー選手権大会決勝戦について 

 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素より当協会活動ならびに 1 種委員会の事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染拡大が未だ収束しない中、「NFA サッカー活動ガイドライン（第 4 版）」

（2021.3.1）に沿って各事業が実施され、感染防止にご協力いただいております。 

引続き感染防止にご協力をお願いします。 

 下記の日程にて第２６回長野県サッカー選手権大会決勝戦につきまして決勝戦を下記の通り開催をいたし

ます。 

尚、本年は感染拡大防止の観点から、無観客にて開催いたします。 

本決勝戦を楽しみにしていた皆様には残念な開催方式となりますが、ご理解の程宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

１．期日     ２０２１年５月９日（日） 

２．大会名    第２６回長野県サッカー選手権大会 決勝戦 

３．対戦カード  AC 長野パルセイロ ＶＳ アルティスタ浅間 

４．会場     長野 U スタジアム 

５．キックオフ  １３：００ 

６．観客の有無  無観客にて実施 

７. ライブ動画配信します。 

ＵＲＬは 5 月８日に長野県サッカー協会ホームページへアップさせていただきます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件担当 

（一社）長野県サッカー協会 

長野県社会人サッカー連盟 

担当：蒲生 浩明 

TEL：090-9666-4583 


